××单位关于推荐市级能源领域
专家库入库人员的函

市能源局：
[bookmark: _GoBack]根据你单位公开征集2024年度市级能源专家库专家的通知精神，我单位××等××名能源行业管理专业技术人员符合市级能源专家入库条件，现予以推荐。
请审核

联系人：××，职务，电话号码

附件：1.××单位推荐能源专家库入库人员汇总表
      2.个人申请推荐审批表及材料

单位全称
2024年×月×日

— 1 —

附件1
推荐能源专家库入库人员汇总表
单位全称并加盖公章：
	姓名
	性别
	部门
	职务
	职称等专业资格
	身份证号码
	联系电话
	备注

负责人：       职务：         电话：             联系人：       电话：         日期：2024年  月  日

长治市能源局办公室              2024年6月28日印发